
L’ECOAUDITORIA AL CENTRE EDUCATIU

Per saber el volum d’aigua real que es consumeix en el vostre centre durant un any, demaneu el personal d’administració del
centre que us deixin veure els  rebuts d’aigua corresponents a un curs escolar. Sinó també podeu treballar sobre fotocopies.

Heu de calcular el volum en m3 i els costos econòmics.

AiguaMatemàtiques50 min.1r. d’ESO 7

Periode de facturació Consum (m3) Consum en litres (m3x1000) nºdies litre/dia

1.

2.

3.

4.

TOTAL: l./dia

l./dia

l./dia

l./dia

l./dia

Mitjana del consum del centre: ( 1+ 2+3+4) / 4

Mitjana de consum per persona ( valor obtingut a dalt / Nº de persones del centre)

l./dia

l. persona/dia

Periode de facturació Consum (m3) Consum en litres (m3x1000) nºdies cost econòmic

1.

2.

3.

4.

TOTAL: Eur.

Eur.

Eur.

Eur.

Eur.

Mitjana del consum del centre: ( 1+ 2+3+4) / 4

Mitjana de consum per persona ( valor obtingut a dalt / Nº de persones del centre)

Eur../dia

Eur. persona/dia


